2025年5月14日

各 位

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 殖栗 道郎

（コード番号：7327 東証プライム）

問 合 せ 先 経営企画部長 三島 康人

電 話 番 号 （025）224 - 7111（大代表）

（訂正）（訂正）（訂正）（訂正）「株式会社群馬銀行と株式会社第四北越フィナンシャルグループの経営統合に関する基本合意について」「株式会社群馬銀行と株式会社第四北越フィナンシャルグループの経営統合に関する基本合意について」「株式会社群馬銀行と株式会社第四北越フィナンシャルグループの経営統合に関する基本合意について」「株式会社群馬銀行と株式会社第四北越フィナンシャルグループの経営統合に関する基本合意について」

およびおよびおよびおよび「「「「2025202520252025年年年年3333月期月期月期月期    決算短信〔日本基準〕決算短信〔日本基準〕決算短信〔日本基準〕決算短信〔日本基準〕((((連結連結連結連結))))」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

2025 年 4 月 24 日および 2025 年 5 月 9 日に開示いたしました下記の資料の記載事項に一部訂正

がございましたので、お詫び申し上げますとともに下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式会社群馬銀行と株式会社第四北越フィナンシャルグループの経営統合に関する基本合意について

（1）公表日 2025 年 4 月 24 日

（2）訂正箇所 ８． 両社の概要（１）会社概要における群馬銀行の店舗数（4 ページ）

（3）訂正内容 訂正箇所には下線を付しております。

訂正前 訂正後

店舗数（出張所含む）

（2025年３月末時点)

国内159店舗（106拠点）、

海外1店舗・３事務所

国内160店舗（106拠点）、

海外1店舗・３事務所

２．2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

（1）公表日 2025 年 5 月 9 日

（2）訂正箇所 【添付資料】３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

(重要な後発事象) (当社と株式会社群馬銀行の経営統合に関する基本合意

について)

６．両社の概要における群馬銀行の店舗数（17 ページ）

（3）訂正内容 訂正箇所には下線を付しております。

訂正前 訂正後

店舗数（出張所含む）

（2025年３月末時点)

国内159店舗（106拠点）、

海外1店舗・３事務所

国内160店舗（106拠点）、

海外1店舗・３事務所

以 上